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Allnutrition 3-Creatine Malate 1250 Xtracaps 360 kapsułek
 

Cena: 280,92 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 360 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLNUTRITION 3-CREATINE MALATE XTRACAPS jest skuteczną formą jabłczanu kreatyny, zawartą w wygodnej
formie kapsułek. Suplementacja kreatyny nigdy nie była tak prosta i szybka! 3-CREATINE MALATE XTRACAPS dba nie tylko w pełni o
funkcjonalny trening, ale zapewnia również odpowiedni poziom energii i regenerację. Wskazania Stosowanie kreatyny pozwala na
utrzymanie intensywności treningu na wysokim poziomie - w szczególności siłowego i wytrzymałościowego. Spożywanie 3-CREATINE
MALATE XTRACAPS może temu wpłynie na przyrost beztłuszczowej masy ciała i zmniejszy rozpad tkanek mięśniowych. Działanie
3-CREATINE MALATE XTRACAPS stanowi połączenie cząsteczki kreatyny z kwasem jabłkowym. Forma ta charakteryzuje się dużo
lepszą rozpuszczalnością niż klasyczny monohydrat. Dzięki zawartości Tauryny, która współdziała z insuliną, dochodzi do regulacji
gospodarki wodno-elektrolitowej w organizmie. Przyczynia się to do usprawnienia układu krążenia i zwiększa potencjał antyoksydacyjny
suplementu. Tauryna i witamina B6 pozwala utrzymać energię na odpowiednim poziomie. Dodatkowo, B6 pomaga w syntezie białek i
wspiera produkcję hemoglobiny - białka w czerwonych krwinkach, które transportuje tlen do tkanek organizmu. Zalecane dzienne
spożycie Jedna porcja dziennie. Jedna porcja to 4 kapsułki. Dni treningowe: Jedna porcja bezpośrednio przed treningiem. Dni
nietreningowe: Jedna porcja rano po przebudzeniu. Suplement diety. Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety,
jest skierowany głównie do osób trenujących. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Uwaga! Po użyciu opakowanie należy
zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. 
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